ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v đẩy nhanh tiến độ giải phóng
mặt bằng Dự án Nhà ở xã hội

Nhơn Phú 2 tại phường Nhơn Phú,
thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Ngày 08/3/2024, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 0304/SOL/CV ngày
04/3/2023 của Công ty TNHH SOLRISE Nhơn Phú về việc giải phóng mặt bằng
của dự án Nhà ở xã hội Nhơn Phú 2 (có văn bản kèm theo), Chủ t椃⌀ch UBND tỉnh
có 礃Ā kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, chỉ đạo Trung tâm Phát triển
quỹ đất tỉnh tập trung xử l礃Ā, khẩn trương thực hiện việc giải phóng mặt bằng đối
với phần diện tích đất còn lại để triển khai thực hiện dự án theo quy đ椃⌀nh.

2. Sở Xây dựng, Sở Công Thương, UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ
quan, đơn v椃⌀ có liên quan ch椃⌀u trách nhiệm phối hợp, hỗ trợ trong việc giải phóng
mặt bằng, triển khai dự án theo quy đ椃⌀nh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn v椃⌀ có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ t椃⌀ch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

1790 12 03